МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2024 года                г. Санкт-Петербург                                       № 1/4

О назначении конкурсной комиссии и объявлении конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское и назначить дату проведения конкурса 9 октября 2024 года в 15.00 (время МСК) по адресу: Санкт-Петербург, пр. Энгельса, д. 131, к.1, каб. 13.
2. Утвердить общее число членов конкурсной комиссии на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское в количестве 6 (шесть) человек.
3. В соответствии с ч. 4 и 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ходатайствовать перед Губернатором                                          Санкт-Петербурга о назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское.
4. В состав конкурсной комиссии на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское включить следующих депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское:
Душина О.Н. – глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета муниципального образования;
Величко М.М. – заместитель главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета муниципального образования;
Волосова Ю.Е. – депутат муниципального совета муниципального образования.
5. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».
6. Опубликовать сообщение о приеме документов для участия в конкурсе, проект контракта, заключаемого по результатам конкурса, в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское» не позднее, чем                                             за 20 (двадцать) дней до даты проведения конкурса, определённой                                               в пункте 1 настоящего решения.
7. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета муниципального образования.

Глава муниципального образования, исполняющий
полномочия председателя муниципального совета
муниципального образования                                                                О.Н. Душина

[bookmark: _GoBack]